
Fecha: 05/12/18

Consejeria de Educación

RENUNCIA A VACANTE DE CURSO COMPLETO O RENUNCIA DESPUÉS DE HABERSE INCORPORADO A UN PUESTO DE INTERINIDAD

Página1 de 1

MESEGUER LUJAN, LORENZO

SANCHEZ PAYO, PABLO

Apellidos y nombre

0593

0593

079

079

25,32

18,974

0

3,784

0

0

5,82

3,19

A:

A:

B:

B:

C:

C:

Tot:

Tot:

****6295

****9432

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc. Puntuación

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

37

37

Prueba
Práctica

19,5

12

VIOLONCHELOESPECIALIDAD:CUERPO: 0593 079


