Página 1 de 1 Fecha: 05/12/18



GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE SALAMANCA Resolución de 5 de diciembre de 2018

CUERPO: 0593 ESPECIALIDAD: 079 VIOLONCHELO

Prueba Práctica Apellidos v nombre

Apellidos y nombre	D.N.1.	Cuerbo	Esp.	Exc. Pulltuacion					
MESEGUER LUJAN, LORENZO	****6295	0593	079	A: 0	B:0	C:5,82	19,5	Tot: 25,32	2
Provincias solicitadas:	37								
SANCHEZ PAYO, PABLO	****9432	0593	079	A: 3,784	B:0	C:3,19	12	Tot: 18,97	14
Provincias solicitadas:	37								

Exclusión E1: NO CUMPLIR CONDICIONES DEL APARTADO SEGUNDO
Exclusión E2: SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICITUD ERRONEA
Exclusión E11: RENUNCIA A VACANTE DE CURSO COMPLETO O RENUNCIA DESPUÉS DE HABERSE INCORPORADO A UN PUESTO DE INTERINIDAD

EXCIUSIÓN E11: RENONCIA A VACANTE DE CURSO COMPLETO O RENONCIA DESPOES DE HABERSE INCORPORADO A UN POI EXCIUSIÓN E13: ESTAR INCLUÍDO EN LAS ACTUALES LISTAS DE INTERINOS POR LA/S ESPECIALIDAD/ES CONVOCADA/S EXCIUSIÓN E15: NO CUMPLIR LAS CONDICIONES PARA ESTAR EN LISTAS EXCIUSIÓN E24: NO ESTAR EN POSESIÓN DE LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA DEL ART. 100.2 DE LA L.O. 2/2006 EXCIUSIÓN E25: NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS (apartado 2.1.a) EXCIUSIÓN E62: NO HABER SUPERADO LA PRUEBA PRÁCTICA